brasinariis omnibusque . . . aliis . . . pertinentiis . . . jaeentibus in dominio

de Brechin et infra vicecomitatum de Forfar . Quequidem . . . ad predictum

Joannem . . . hereditarie pertinuerunt et per ipsum . . . in manibus . . .

Regis tanquam . . . superioris ratione acii annexationis . . . resignate fuerunt

. . . cum clausula de Nouo damus . . . Tenendis . . . sepedictis . . . et

heredibus inter ipsos legitime procreatis . . . quibus deficientibus heredibus

et assignatis dicti Joannis quibuscunque . . . Reddendo inde annuatim etc.

summam viginti trium librarum et quatuor solidorum ad . . . terminos Penthe-

costes et Sancti Martini . . . vnacum triginta caponibus saltem quatuordecim

solidos pro qualibet duodena eorundem, et quinque duodenis et quatuor pultreis

aaltem sex solidos pro qualibet duodena . . . et cum vna duodena anserum

saltem octodecim solidos pro eisdem, quatuor bollis auenarum videlicet hors

corne saltem quinque solidos pro qualibet bolla . . . vna barrela salmonum

saltem quadraginta solidos pro eadem, in optione soluentis, ad terminos vsuales

. . . necnon heredes et assignati dicti Joannis . . . duplicando . . . feudi-

firmam primo anno eorum introitus . . . necnon prestando tres sectas ad tria

placita capitalia coram balliuis episcopatus de Brechin vbicunque tenebuntur,

et seruiendo balliuis eiusdem episcopatus tempore guerre et in aliis exercitibus

regiis pro tempore vbi contigerint, et deferendo eorum grana que crescere

contigerint super fundo predictarum terrarum ad molendinum vocatum the

Milndene molenda pro solutione astrictarum multuram . . , Apud Haliruidhous

quarto die mensis Martii anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo

septimo .

CCCXCII. King James VI. grants of new to David Earl of Craufurd the barony of

Fynevin, which he had resigned in August, 1597, including the lodging and

tcuement of land called the EarPs Lodging lying in the burgh of Dundie

upon the south side of the parish kirk thereof, with the advocation, donation,

and right of patronage of the chaplainry founded within the said lodging, an

annual rent of one hundred merks money foresaid yearly to be uplifted furth

of his Majesty's great customs of the burgh of Dundie, with the craig called
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Saint Nicolas' Craig within the sea mark of the said burgh of Dundie, and

with the fortalice and place of the said craig, advocation, donation, and right

of patronage of the chaplainry of St. Nicolas founded within the same, together

with the advocation, donation, and right of patronage of five chaplainries of St.

George the Martyr and of Allhallow chaplainry founded within the said parish

kirk of Dundie. At Halyrudhous 9th March, 1597.

Concessio deNethir Petfortheis Andree Arbuthnet de eodem ac heredibus ejus .

CCCXCIII. Jacobus etc. . . . nos . . . virtute acti nostri parliamenti penes annexationem

. . . terrarum ecclesiasticarum . . . concessimus . . . sine . . . regressu . . .

Andree Arbuthnet de eodem in vitali redditu . . . et Patricio Arbuthnet suo

filio legitimo natu maximo heredibusque suis masculis de corpore suo legitime

procreandis quibus deficientibus Jacobo Arbuthnet suo fratri germano filio

legitimo dicti Andree secundo genito et heredibus suis masculis de corpore suo

legitime procreatis . . . quibus deficientibus . . . propinquioribus heredibus

masculis dicti Andree . . . et assignatis suis quibuscunque . . . villam et

terras de Nethir Petfortheis cum . . . pertinentiis . . . jacentes in baronia de

Kethik infra dominium de Breichin et vicecomitatum nostrum de Forfare .

Quequidem terre . . • perprius Alexandro Cokburne de Nethir Petforthie

. . . hereditarie pertinuerunt . . . immediate de episcopo Brechinensi . . .

pro tempore ante dictum . . . actum annexationis . . . tente ac per prefatum

Alexandrum . . . cum . . . consensu Joannis Cokburne de Clerkingtoun

domini Ricardi Cokbume de Auchorsyke militis olim nostri scaccarii nunc vero

. . . nostri secreti sigilli custodis et Patricii Fortoun burgensis burgi nostri

de Hadingtoun curatorum dicti Alexandri . . . ac eciam . . . dicti Andree

Arbuthnet de eodem liberetenementarii dictique Patricii Arbuthnet sui filii

feodatarii proprietatis dictarum terrarum per ipsos immediate de prefato quon-

dam Joanne Cokburne et heredibus suis et consequenter imposterum de me-

morato Alexandro Cokbume suo filio et herede predicto tentarum modo in

infeofamentis desuper factis et concessis contento et per vnumquemque eorum

vnamini consensu . . . suosque procuratores . . . et patentes suas literas
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. . . resignate . . . fuerunt in manibus nostris . . . apud Halierudhous . . .

pro hoc nouo infeofamento . . . Igitur . . . de nouo damus . . . predietam

villam et terras . . . cum lie cottoun lie outsettis . . . et pertinentiis suis

vnacum . . , illa pecia terre et lie swerd eird eiusdem nunc et ab antiquo varda

vicarii nuncupata iacente ex parte boreali more . . . terrarum de Nethir Pet-